
 
 

UCHWAŁA NR XVII/153/2025 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 54 658,00 zł, w tym zwiększenie planu 
dochodów bieżących o kwotę  54 658,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 505 252,76 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków budżetu gminy na 2025 rok o kwotę  747 910,76 zł, w tym: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 196 739,01 zł, 

2) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 349 172,01 zł, 

3) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 308 513,75 zł, 

4) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 398 738,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Różnica  między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8 488 622,72 zł. Źródłami pokrycia deficytu są: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
193 027,55 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 266 615,11 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 628 980,06 zł, 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 400 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

1. planu finansowego wydatków majątkowych budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 sierpnia 2025 r.

Poz. 4865



2. planu finansowego dochodów budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 4, 

3. planu finansowego wydatków budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 5, 

4. planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 6, 

5. planowanych kwot wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, realizowanych z budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 7, 

6. planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały, 

7. planu wydatków jednostek pomocniczych Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 3.  

Budżet Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok po zmianie wyniesie: 

1. Dochody budżetu 73 015 804,14 zł, w tym 

1.1.Dochody bieżące 64 648 106,86 
w tym:   
1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 829 697,77  

1.2.Dochody majątkowe 8 367 697,28 
w tym:  
1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 839 025,62  

Ogółem: 73 015 804,14 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 668 723,39 

2. Wydatki budżetu 81 504 426,86 zł, w tym 

2.1.Wydatki bieżące: 61 417 928,82 
w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 317 808,74 
z czego:  
a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 32 999 929,84 
b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 17 317 878,90 
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 107 700,00 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 762 826,85 
4)wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 1 168 293,23 
5) wydatki na obsługę długu  1 061 300,00 
2.2.Wydatki majątkowe 20 086 498,04 
w tym:  
1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 086 498,04 
z czego:  
a)wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 2 364 999,54 

3. Deficyt budżetu  8 488 622,72 zł 

4. Przychody 9 638 622,72 zł 

5. Rozchody 1 150 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4865



§ 4. Zwiększeniu ulega dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- Gminnego 
Ośrodka Kultury w Gródku nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 120 000,00 do kwoty 990 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4865



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00
80101 0,00

0750 0,00

855 0,00
85503 0,00

2010 0,00

900 0,00
90095 0,00

0970 0,00

2710 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/153/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 12 sierpnia 2025 r.

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po zmianach

(5+6+7)
4 5 7 8

bieżące
Oświata i wychowanie 480 658,00 4 500,00 485 158,00
Szkoły podstawowe 273 640,00 4 500,00 278 140,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 540,00 4 500,00 16 040,00

Rodzina 4 478 462,16 158,00 4 478 620,16
Karta Dużej Rodziny 597,00 158,00 755,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

597,00 158,00 755,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 824 000,00 50 000,00 2 874 000,00
Pozostała działalność 22 000,00 50 000,00 72 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 000,00 25 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
22 000,00 25 000,00 47 000,00

64 593 448,86 54 658,00 64 648 106,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
829 697,77 0,00 829 697,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 668 723,39 0,00 2 668 723,39

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Ogółem: 72 961 146,14 54 658,00 73 015 804,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 839 025,62 0,00 1 839 025,62

majątkowe

majątkowe razem: 8 367 697,28 0,00 8 367 697,28

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4865



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 181 965,93 2 276 169,99 2 276 169,99 0,00 2 276 169,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 905 795,94 6 905 795,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

9 251 965,93 2 276 169,99 2 276 169,99 0,00 2 276 169,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 975 795,94 6 975 795,94 0,00 0,00

2 940 799,82 1 799 204,99 1 799 204,99 0,00 1 799 204,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 594,83 1 141 594,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

3 010 799,82 1 799 204,99 1 799 204,99 0,00 1 799 204,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 211 594,83 1 211 594,83 0,00 0,00

4 005 017,29 973 985,35 973 985,35 0,00 973 985,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 031 031,94 3 031 031,94 0,00 0,00

-51 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 485,10 -51 485,10 0,00 0,00

119 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 485,10 119 485,10 0,00 0,00

4 073 017,29 973 985,35 973 985,35 0,00 973 985,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 031,94 3 099 031,94 0,00 0,00

3 731 867,94 810 836,00 810 836,00 0,00 810 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 921 031,94 2 921 031,94 0,00 0,00

-51 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 485,10 -51 485,10 0,00 0,00

119 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 485,10 119 485,10 0,00 0,00

3 799 867,94 810 836,00 810 836,00 0,00 810 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 989 031,94 2 989 031,94 0,00 0,00

9 099 791,39 6 990 971,41 6 358 124,34 4 821 851,10 1 536 273,24 0,00 352 300,00 280 547,07 0,00 0,00 2 108 819,98 2 108 819,98 0,00 0,00

-131 655,66 -42 402,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 402,01 0,00 0,00 -89 253,65 -89 253,65 0,00 0,00

291 655,66 92 402,01 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 42 402,01 0,00 0,00 199 253,65 199 253,65 0,00 0,00

9 259 791,39 7 040 971,41 6 408 124,34 4 821 851,10 1 586 273,24 0,00 352 300,00 280 547,07 0,00 0,00 2 218 819,98 2 218 819,98 0,00 0,00

6 492 106,34 5 049 186,34 5 022 186,34 3 993 940,00 1 028 246,34 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 442 920,00 1 442 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

6 652 106,34 5 099 186,34 5 072 186,34 3 993 940,00 1 078 246,34 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 552 920,00 1 552 920,00 0,00 0,00

1 218 047,05 608 147,07 219 000,00 28 000,00 191 000,00 0,00 108 600,00 280 547,07 0,00 0,00 609 899,98 609 899,98 0,00 0,00

-131 655,66 -42 402,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 402,01 0,00 0,00 -89 253,65 -89 253,65 0,00 0,00

131 655,66 42 402,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 402,01 0,00 0,00 89 253,65 89 253,65 0,00 0,00

1 218 047,05 608 147,07 219 000,00 28 000,00 191 000,00 0,00 108 600,00 280 547,07 0,00 0,00 609 899,98 609 899,98 0,00 0,00

889 176,95 345 300,65 310 650,65 46 500,00 264 150,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 543 876,30 543 876,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

952 176,95 398 300,65 363 650,65 46 500,00 317 150,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 553 876,30 553 876,30 0,00 0,00

849 376,95 315 500,65 280 850,65 46 500,00 234 350,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 533 876,30 533 876,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

912 376,95 368 500,65 333 850,65 46 500,00 287 350,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 543 876,30 543 876,30 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/153/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 12 sierpnia 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

gr

up

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 609 899,98

zmniejszenie -89 253,65

zwiększenie 89 253,65
750 Administracja publiczna

po zmianach 609 899,98

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 609 899,98

zmniejszenie -89 253,65

zwiększenie 89 253,65
75095 Pozostała działalność

po zmianach 609 899,98

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4865



33 912 579,65 31 818 171,14 30 125 851,61 25 807 959,57 4 317 892,04 470 600,00 1 171 256,43 50 463,10 0,00 0,00 2 094 408,51 2 094 408,51 0,00 0,00

-320 000,00 -152 225,00 -152 225,00 -78 225,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 775,00 -167 775,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 597 079,65 31 670 446,14 29 978 126,61 25 729 734,57 4 248 392,04 470 600,00 1 171 256,43 50 463,10 0,00 0,00 1 926 633,51 1 926 633,51 0,00 0,00

23 261 014,13 21 166 605,62 20 385 981,62 17 876 891,00 2 509 090,62 0,00 780 624,00 0,00 0,00 0,00 2 094 408,51 2 094 408,51 0,00 0,00

-167 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167 775,00 -167 775,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 097 739,13 21 171 105,62 20 390 481,62 17 876 891,00 2 513 590,62 0,00 780 624,00 0,00 0,00 0,00 1 926 633,51 1 926 633,51 0,00 0,00

702 530,00 702 530,00 702 530,00 152 470,00 550 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-152 225,00 -152 225,00 -152 225,00 -78 225,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 305,00 550 305,00 550 305,00 74 245,00 476 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688 389,43 3 688 389,43 2 540 754,37 1 340 874,62 1 199 879,75 0,00 1 147 635,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-612,00 -612,00 -612,00 -612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688 389,43 3 688 389,43 2 540 754,37 1 340 874,62 1 199 879,75 0,00 1 147 635,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 950,37 196 950,37 195 107,37 187 617,37 7 490,00 0,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-612,00 -612,00 -612,00 -612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 950,37 196 950,37 195 107,37 187 617,37 7 490,00 0,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 478 413,12 4 682 486,56 838 614,20 615 759,35 222 854,85 0,00 3 843 872,36 0,00 0,00 0,00 1 795 926,56 1 795 926,56 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 658,00 25 658,00 23 812,00 3 165,00 20 647,00 0,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 502 571,12 4 706 644,56 860 926,20 618 924,35 242 001,85 0,00 3 845 718,36 0,00 0,00 0,00 1 795 926,56 1 795 926,56 0,00 0,00

4 396 872,60 4 396 872,60 555 233,09 516 050,49 39 182,60 0,00 3 841 639,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411 872,60 4 411 872,60 570 233,09 516 050,49 54 182,60 0,00 3 841 639,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597,00 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755,00 755,00 755,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 432,09 106 432,09 106 431,24 99 044,90 7 386,34 0,00 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 7 154,00 3 007,00 4 147,00 0,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 432,09 115 432,09 113 585,24 102 051,90 11 533,34 0,00 1 846,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 787,51 72 787,51 72 787,51 0,00 72 787,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 287,51 71 287,51 71 287,51 0,00 71 287,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295 880,26 4 425 037,95 4 400 037,95 271 950,00 4 128 087,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 842,31 870 842,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 345 880,26 4 475 037,95 4 450 037,95 271 950,00 4 178 087,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 842,31 870 842,31 0,00 0,00

54 560,95 54 560,95 29 560,95 0,00 29 560,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 560,95 104 560,95 79 560,95 0,00 79 560,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 1 343 172,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 343 172,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 411 927,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 411 927,56

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4865



2 276 980,00 1 195 480,00 95 480,00 0,00 95 480,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 500,00 1 081 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 396 980,00 1 315 480,00 95 480,00 0,00 95 480,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 500,00 1 081 500,00 0,00 0,00

897 000,00 897 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 000,00 1 017 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 407,00 289 160,00 134 160,00 10 382,00 123 778,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 247,00 716 247,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 407,00 292 160,00 137 160,00 10 382,00 126 778,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 247,00 716 247,00 0,00 0,00

770 407,00 204 160,00 49 160,00 5 950,00 43 210,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 247,00 566 247,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 407,00 207 160,00 52 160,00 5 950,00 46 210,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 247,00 566 247,00 0,00 0,00

81 261 768,86 61 265 495,82 50 287 221,74 33 074 989,84 17 212 231,90 1 987 700,00 6 760 980,85 1 168 293,23 0,00 1 061 300,00 19 996 273,04 19 996 273,04 0,00 0,00

-505 252,76 -196 739,01 -154 337,00 -78 837,00 -75 500,00 0,00 0,00 -42 402,01 0,00 0,00 -308 513,75 -308 513,75 0,00 0,00

747 910,76 349 172,01 184 924,00 3 777,00 181 147,00 120 000,00 1 846,00 42 402,01 0,00 0,00 398 738,75 398 738,75 0,00 0,00

81 504 426,86 61 417 928,82 50 317 808,74 32 999 929,84 17 317 878,90 2 107 700,00 6 762 826,85 1 168 293,23 0,00 1 061 300,00 20 086 498,04 20 086 498,04 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 2 364 999,54

zmniejszenie -89 253,65

zwiększenie 89 253,65

Wydatki razem:

po zmianach 2 364 999,54

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
926

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4865



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 905 795,94 70 000,00

60016 1 141 594,83 70 000,00

6050 1 131 508,83 70 000,00

424 814,00 70 000,00

700 3 031 031,94 68 000,00

70005 2 921 031,94 68 000,00

6050 51 485,10 - 51 485,10

51 485,10 - 51 485,10

6060 2 869 546,84 119 485,10

0,00 51 485,10

2 725 000,00 68 000,00

750 2 108 819,98 110 000,00

75023 1 442 920,00 110 000,00

6060 150 000,00 110 000,00

0,00 110 000,00

75095 609 899,98 0,00

6067 495 853,62 - 89 253,65

495 853,62 - 89 253,65

6069 114 046,36 89 253,65

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 406 599,97

UG/M/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem
406 599,97

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 203 300,01

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

UG/M/1164/A Zakup samochodu ciężarowego 110 000,00

Pozostała działalność 609 899,98

UG/M/1185 Zakup nieruchomości 2 793 000,00

Administracja publiczna 2 218 819,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 552 920,00

UG/M/1010 Projekt pod budowę Klubu Seniora - f.soł.Podole-Górowa 

(FS/6050/PO/10)
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 989 031,94

UG/M/1010/A Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej- f.soł.Podole-

Górowa (FS/6060/PO/10)
51 485,10

Gospodarka mieszkaniowa 3 099 031,94

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 989 031,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Drogi publiczne gminne 1 211 594,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 201 508,83

UG/M/1051 Modernizacja i przebudowa dróg gminnych (6050/MD) 494 814,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/153/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 12 sierpnia 2025 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 975 795,94

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4865



114 046,36 89 253,65

754 543 876,30 10 000,00

75412 533 876,30 10 000,00

6230 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

801 2 094 408,51 - 167 775,00

80101 2 094 408,51 - 167 775,00

6050 2 094 408,51 - 167 775,00

40 000,00 - 40 000,00

40 000,00 - 40 000,00

220 000,00 - 87 775,00

19 996 273,04 90 225,00

UG/M/1038 Modernizacja szkoły w Siennej (6050/MB) 0,00

UG/M/1048 Modernizacja placu zabaw w Siennej 132 225,00

Razem 20 086 498,04

Szkoły podstawowe 1 926 633,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 926 633,51

UG/M/1024 Modernizacja budynku SP Przydonica (6050/MB) 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

10 000,00

UG/M/1201 Dofinansowanie zakupu kamery termowizyjnej dla OSP w 

Przydonicy
10 000,00

Oświata i wychowanie 1 926 633,51

UG/M/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem
203 300,01

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 553 876,30

Ochotnicze straże pożarne 543 876,30

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4865



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 402 068,00 4 402 226,00
85503 Karta Dużej Rodziny 597,00 755,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

597,00 755,00

5 306 501,20 5 306 659,20

158,00

Razem: 158,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/153/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 12 sierpnia 2025 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU

Zmiana

158,00
158,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4865



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 402 068,00 4 402 226,00
85503 Karta Dużej Rodziny 597,00 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 597,00 755,00

5 257 901,62 5 258 059,62

158,00

Razem: 158,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/153/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 12 sierpnia 2025 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU

Zmiana

158,00
158,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4865



JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI 

SPOZA 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

CELOWE PODMIOTOWE

801 470 600,00 470 600,00 0,00 470 600,00 0,00

470 600,00 470 600,00 0,00 470 600,00 0,00

470 600,00 470 600,00 0,00 470 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

854 202 100,00 202 100,00 0,00 202 100,00 0,00

202 100,00 202 100,00 0,00 202 100,00 0,00

202 100,00 202 100,00 0,00 202 100,00 0,00

900 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,002900

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

Gospodarka komunalna 

i  ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

2710

 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

Ochrona zdrowia

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

2540
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

80104 Przedszkola 

Oświata i wychowanie

DOTACJE BIEŻĄCE

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/153/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 12 sierpnia 2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD 

DUNAJCEM W 2025 ROKU

1. DOTACJE BIEŻĄCE

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ

OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI 

BIEŻĄCYCH

PLAN NA 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4865



921 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 1 220 000,00

990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 990 000,00

990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 990 000,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00

926 155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

2 107 700,00 1 892 700,00 215 000,00 887 700,00 1 220 000,00

JEDNOSTKI 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI 

SPOZA 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

CELOWE PODMIOTOWE

754 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

600 486 818,01 486 818,01 0,00 486 818,01 0,00

486 818,01 486 818,01 0,00 486 818,01 0,00

486 818,01 486 818,01 0,00 486 818,01 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

6230

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ

RAZEM  BIEŻĄCE

2. DOTACJE MAJĄTKOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ

OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI 

MAJĄTKOWYCH

PLAN NA 2025 DOTACJE MAJĄTKOWE

Kultura fizyczna

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

2480
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

92116 Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4865



900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 818,01 486 818,01 10 000,00 496 818,01 0,00RAZEM  MAJĄTKOWE

KULTURA FIZYCZNA

92695 Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA

90005

Ochrona powietrza 

atfosmerycznego i 

klimatu

6230

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4865



Paragraf Wartość

750 280 547,07

280 547,07

4217 119 664,71

119 664,71

4219 59 832,36

59 832,36

4307 40 700,00

40 700,00

4309 20 350,00

20 350,00

4707 32 800,00

32 800,00

4709 7 200,00

7 200,00

801 50 463,10

50 463,10

4247 50 463,10

6 366,00

6 366,00

5 901,10

6 366,00

6 366,00

6 366,00

6 366,00

6 366,00

853 837 283,06

837 283,06

2367 153 107,37

153 107,37

2369 18 012,63

18 012,63

3119 39 300,00

39 300,00

4017 181 640,94

181 640,94

1. WYDATKI BIEŻĄCE

UG/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Świadczenia społeczne

OPS/1018 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Wynagrodzenia osobowe pracowników

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

UG/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1055/PRZ Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/RB Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/ROŻ Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/SIE Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/ZSG Środki z Krajowego Planu Odbudowy

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

1055/JEL Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/LIP Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/PG Środki z Krajowego Planu Odbudowy

Zakup usług pozostałych

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Oświata i wychowanie

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Zakup materiałów i wyposażenia

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Zakup usług pozostałych

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/153/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 12 sierpnia 2025 r.

PLANOWANE KWOTY WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 USTAWY, REALIZOWANE Z  BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

NA 2025 ROK

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4865



4019 21 369,52

21 369,52

4047 1 350,84

1 350,84

4049 158,92

158,92

4117 31 950,37

31 950,37

4119 3 758,87

3 758,87

4127 4 483,30

4 483,30

4129 527,45

527,45

4217 894,74

894,74

4219 105,26

105,26

4307 337 812,42

337 812,42

4309 39 742,65

39 742,65

4717 2 744,86

2 744,86

4719 322,92

322,92

1 168 293,23

Dział Paragraf Wartość

750 609 899,98

609 899,98

6067 406 599,97

406 599,97

6069 203 300,01

203 300,01

855 1 343 172,00

1 343 172,00

6057 1 343 172,00

1 343 172,00

900 411 927,56

411 927,56

6057 286 257,90

286 257,90

6059 125 669,66

125 669,66

2 364 999,54

UG/M/1188 Budowa PSZOK w Gminie Gródek nad Dunajcem- wkład 

MAJĄTKOWE RAZEM

2. WYDATKI MAJĄTKOWE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/1187 Budowa PSZOK w Gminie Gródek nad Dunajcem- 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w 

Gminie Gródek nad Dunajcem

Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/1055 Rozbudowa i przebudowa budynku WDK w Bartkowej-

Posadowej ze zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń na klub 

dziecięcy z dostosowaniem budynku dla npotrzeb osób 

niepełnosprawnych w ramah zadania Maluch + - środki KPO 

(6057/MKPO)

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w 

Gminie Gródek nad Dunajcem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

BIEŻĄCE RAZEM

Rozdział Treść

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Zakup usług pozostałych

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Zakup materiałów i wyposażenia

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Zakup materiałów i wyposażenia

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Zakup usług pozostałych

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Składki na ubezpieczenia społeczne

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4865



Lp. § NAZWA 
PLAN NA ROK 

2025
ZMIANA

PLAN                             

NA ROK 2025 PO 

ZMIANIE

1 DOCHODY OGÓŁEM 72 474 655,68 541 148,46 73 015 804,14

2 WYDATKI OGÓŁEM 78 318 778,40 3 185 648,46 81 504 426,86

3
WYNIK = (1-2) (+) nadwyżka budżetu /(-) 

deficyt budżetu
-5 844 122,72 -2 644 500,00 -8 488 622,72

4 PRZYCHODY BUDŻETU 9 450 622,72 188 000,00 9 638 622,72

w tym:

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

193 027,55 0,00 193 027,55

906

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków okreslonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

266 615,11 0,00 266 615,11

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
6 440 980,06 188 000,00 6 628 980,06

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
2 550 000,00 0,00 2 550 000,00

1
Kredyt na sfinasowanie planowanego deficytu 

budzetu
1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

2
Kredyt na spłatę wcześniej zaciągnietych 

zobowiązań
1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

5 ROZCHODY  BUDŻETU 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

w tym:

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

1
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 

000/17/652 z dnia 10.11.2017 r.
400 000,00 0,00 400 000,00

2
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 

000/18/644 z dnia 21.11.2018 r.
450 000,00 0,00 450 000,00

3
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 

000/19/536 z dnia 31.10.2019 r.
200 000,00 0,00 200 000,00

4
Kredyt inwestycyjny BS Nowy Sącz; Umowa Nr 

000/20/435 z dnia 26.10.2020 r.
100 000,00 0,00 100 000,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVII/153/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 12 lipca 2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4865



559 236,60 zł        

LP Dział Rozdział NAZWA ZADANIA - TREŚĆ  WYDATKI OGÓŁEM 

 w tym  BIEŻĄCE        

(w tym związane 

z realizacją zadań 

statutowych) 

 w tym 

MAJĄTKOWE 

55 901,30 zł          0,00 55 901,30 zł       

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 55 901,30 0,00 55 901,30

60016 Drogi publiczne gminne 55 901,30 0,00 55 901,30

16 826,29 0,00 16 826,29

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 826,29 0,00 16 826,29

60016 Drogi publiczne gminne 16 826,29 0,00 16 826,29

6050
Modernizacja drogi gminnej Bartkowa-Bujne 

nr 290648 K
16 826,29 0,00 16 826,29

53 497,54 4 000,00 49 497,54

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 000,00 0,00 16 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 000,00 0,00 16 000,00

6050
Modernizacja dróg gminnych w Gródku nad 

Dunajcem
16 000,00 0,00 16 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
4 000,00 4 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 000,00 4 000,00 0,00

4210
Współfinansowanie zakupu kamery 

termowizyjnej dla jednostki OSP w Gródku 
4 000,00 4 000,00 0,00

6060
Współfinansowanie zakupu  motopompy dla 

jednostki OSP w Gródku nad Dunajcem
0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 497,54 0,00 33 497,54

80101 Szkoły podstawowe 33 497,54 0,00 33 497,54

6050
 Modernizacja placu zabaw przy Zespole 

Szkół w Gródku nad Dunajcem
33 497,54 0,00 33 497,54

42 876,30 5 000,00 37 876,30

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
42 876,30 5 000,00 37 876,30

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 42 876,30 5 000,00 37 876,30

6050
Wykonanie odwodnienie przy remizie OSP 

Jelna - wykonanie projektu
37 876,30 0,00 37 876,30

4300 Montaż kamer na budynku OSP Jelna 5 000,00 5 000,00 0,00

2

4

SOŁECTWO JELNA

3

SOŁECTWO BUJNE

SOŁECTWO GRÓDEK NAD DUNAJCEM

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVII/153/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 12 sierpnia 2025 r.

6050

Modernizacja drogi gminnej Bartkowa 

działka 439/7 w kierunku Pana Stanisława 

Mrowcy wykonanie nawierzchni betonowej.

55 901,30 0,00 55 901,30

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZNYCH GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Środki do dyspozycji jednostek pomocnicznych w 2025 roku 559 236,60 zł

w tym:

-ustawowa pula środków funduszu sołeckiego                                  

(z art.3 ustawy o funduszu sołeckim):

1

SOŁECTWO BARTKOWA- POSADOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4865



20 236,27 0,00 20 236,27

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 236,27 0,00 20 236,27

60016 Drogi publiczne gminne 20 236,27 0,00 20 236,27

6050
Modernizacja drogi gminnej Jelna-Działy w 

kierunku Kochanek 
20 236,27 0,00 20 236,27

33 652,58 0,00 33 652,58

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33 652,58 0,00 33 652,58

60016 Drogi publiczne gminne 33 652,58 0,00 33 652,58

6050
Modernizacja poboczy i mijanek drogi 

gminnej Sienna-Lipie nr 290685K
33 652,58 0,00 33 652,58

51 485,10 0,00 51 485,10

700 GOSPODRKA MIESZKANIOWA 51 485,10 0,00 51 485,10

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
51 485,10 0,00 51 485,10

6050 Projekt pod budowę Klubu Seniora 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup działki pod budowę świetlicy wiejskiej 51 485,10 0,00 51 485,10

55 901,30 9 000,00 46 901,30

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 53 901,30 7 000,00 46 901,30

60016 Drogi publiczne gminne 53 901,30 7 000,00 46 901,30

6050
Modernizacja odwodnienia drogowego przy 

drodze gminnej Glinik-Zbęk nr 290680K
25 000,00 0,00 25 000,00

6050
Modernizacja odwodnienia drogowego przy 

drodze gminnej Przydonica do Peciaka nr 
10 950,65 0,00 10 950,65

6050
Modernizacja pobocza drogi gminnej Szkoła 

Boczna
10 950,65 0,00 10 950,65

4300
Udrożnienie przepustów oraz oczyszczenie 

przydrożnych rowów na drodze gminnej nr 
7 000,00 7 000,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 2 000,00 2 000,00 0,00

92601 Obiekty Sportowe 2 000,00 2 000,00 0,00

4210
Zakup paliwa z przeznaczeniem na koszenie 

boiska trawiastego w Przydonicy
2 000,00 2 000,00 0,00

24 037,56 24 037,56 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 037,56 24 037,56 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 037,56 24 037,56 0,00

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos, montaz 

kraty  przy drodze gminnej Glinik - Zbęk
9 000,00 9 000,00 0,00

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos przy 

drodze gminnej Podglinik - Bartkowa
6 000,00 6 000,00 0,00

4270
Remont drogi gminnej Gródek-Glinik szlak 

czerwony
9 037,56 9 037,56 0,00

46 957,09 0,00 46 957,09

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 957,09 0,00 46 957,09

60016 Drogi publiczne gminne 46 957,09 0,00 46 957,09

5

SOŁECTWO JELNA- DZIAŁY

SOŁECTWO PRZYDONICA- GLINIK

SOŁECTWO PRZYDONICA

9

8

SOŁECTWO LIPIE

7

SOŁECTWO ROZTOKA- BRZEZINY

SOŁECTWO PODOLE- GÓROWA

10

6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4865



6050

Modernizacja mostku na potoku 

Roztoczanka, na drodze gminnej Roztoka-

Majdan-Sarys na wysokości Państwa 

Dziedziców

46 957,09 0,00 46 957,09

55 901,30 27 950,65 27 950,65

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00

6050
Wykonanie przejazdu technicznego na 

drodze gminnej Zagórze
10 000,00 0,00 10 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
27 950,65 27 950,65 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 27 950,65 27 950,65 0,00

4210
Zakup wyposażenia przeciwpowodziowego 

dla OSP Roznów
27 950,65 27 950,65 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 950,65 0,00 17 950,65

80101 Szkoły podstawowe 17 950,65 0,00 17 950,65

6050
Modernizacja placu zabaw przy szkole w 

Rożnowie
17 950,65 0,00 17 950,65

36 112,24 0,00 36 112,24

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA
36 112,24 0,00 36 112,24

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 112,24 0,00 36 112,24

6050
Wykonanie oświetlenia drogi gminnej od 

skrzyżowania w Siennej do granicy Lipie
36 112,24 0,00 36 112,24

39 522,22 9 522,22 30 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA
30 000,00 0,00 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00

6050
Projekt oświetlenia drogi gminnej Habalina-

Borek
30 000,00 0,00 30 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 522,22 9 522,22 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 522,22 9 522,22 0,00

4210 4x lustra drogowe przy drogach gminnych 6 000,00 6 000,00 0,00

4210
Zakup tłucznia na potrzeby dróg gminnych w 

sołectwie
3 522,22 3 522,22 0,00

26 329,51 0,00 26 329,51

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA
26 329,51 0,00 26 329,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 329,51 0,00 26 329,51

6050
Budowa oświetlenia drogi gminnej w 

kierunku  Jeziora
26 329,51 0,00 26 329,51

559 236,60 79 510,43 479 726,17OGÓŁEM WYDATKI

SOŁECTWO ZBYSZYCE

12

13

14

SOŁECTWO SIENNA

SOŁECTWO TROPIE

11

SOŁECTWO ROŻNÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4865


	UCHWAŁA NR XVII/153/2025 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-08-18T12:13:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




